OFÍCIO Nº 290/2024 - ATOS LEGISLATIVOS

Jaraguá do Sul, 26 de setembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Mauro de Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa de Santa Catarina
Florianópolis-SC

Assunto: Encaminha Moção

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vem este Parlamento Municipal,

encaminhar a V. Exa., as Moções de nºs 89/2024 e 90/2024, aprovada por esta Casa de Leis.

Atenciosamente,

OSMAIR LUIZ GADOTTI
PRESIDENTE

Este docum
ento é cópia do original assinado digitalm

ente. A
ssinado em

 27/09/2024 - 08:16 e lido em
 26/09/2024.

Para conferir o original, acesse o site w
w

w
.legislador.com

.br/verifica, inform
e o código: 1#1#5#17#290#2024#1